令和　　年　　月　　日

本巣市長　様

	【申込者】

	受入団体住所

	受入団体名

	代表者職氏名

受入団体申込書

下記のとおり、ミッション協働型の受入団体として申し込みます。

記

１．活動テーマ

２．具体的な活動
　　別添「企画書」のとおり

【添付書類】
　・誓約書
　・企画書
・受入団体の定款またはそれに準ずる規約等
・その他参考資料（活動内容が分かるもの）

令和　　年　　月　　日

本巣市長　様

	【申込者】

	受入団体住所

	受入団体名

	代表者職氏名

誓約書

本巣市地域おこし協力隊員の受入団体として申し込むにあたり、下記の要件をすべて満たすとともに、申込書及び企画書の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．協力隊員と共に積極的に地域の活性化に取り組む意欲があり、市内に拠点があるNPO、一般社団法人、協同組合、地域運営組織、会社等であること。
２．暴力団員による不当な行為の防止に関する法律に定める暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する団体でなこと。
３．政治活動団体及び宗教団体でないこと。

企画書
	受入団体名

	受入団体の紹介
	（現在の活動内容を中心に記載してください）

	受入団体の現状と課題
	（現在の活動をより良くするための課題を中心に記載してください）

	協力隊と協働する思いやねらい
	（上記の課題と結びつけて受入、協働を希望する思いなどを記載してください）

	活動テーマ
	（実際に協力隊員を募集する際の「見出し（タイトル）」となるよう、なるべく１文でわかりやすく記載してください）

	具体的な活動
	（協力隊員と一緒に取り組む活動内容や役割など、具体的に記載してください）
【例】
【主な活動内容】
　・○○○○○○○○
　・○○○○○○○○
　・○○○○○○○○
　・

【実施スケジュール】
　１年目：○○○○○○○○
　　　　　○○○○○○○○
　　　　　○○○○○○○○
　２年目：○○○○○○○○
　　　　　○○○○○○○○
　　　　　○○○○○○○○
　３年目：○○○○○○○○
　　　　　○○○○○○○○
　　　　　○○○○○○○○

	主な活動先
	（協力隊員の活動先や拠点となる地域を記載してください）

	求める人材・スキル
	（活動を行うにあたり、協力隊員に求めたいスキルや経験などがあれば記載してください）

	協力隊員と一緒に実現したい結果や成果
	[bookmark: _GoBack]（協力隊員と貴団体が協働、活動することで、地域の活性化へどのように貢献するか記載してください）

	任期終了後のイメージ
	（任期終了後の協力隊員との関わり方について記載してください）

※必要に応じて、記載した内容について詳細が分かる資料を添付してください。